
2 66.00

3 90.00

苏 州 飚 风 软 件 送 货 单
联系电话：

送货日期：

数量单位 金额

33

30

单价 备注

金额合计：

瓶

块

6

15

021-88888888客户名称： 上海公司

NO.000017

金额大写： 壹佰伍拾陆元整

收货单位及经手人（签收）：

2020- 03- 16

注：以上货品请核对数量，如有质量问题，请在收货后3天内通知本公司，逾期恕不负责。

156.00

商品名称

金龙鱼玉米油

毛玻璃

客户地址： 上海黄浦区

送货人：

规格序号

1

2

50KG

2x2米
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